
            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 1144 15 de Fevereiro de 2024  PG. 1/2

DECRETO Nº 3592/2024 
 

“Dispõe sobre a nova composição dos membros do Conselho 
Municipal de Educação de Anhumas – COMED, com base na 
Lei Municipal 680/2021 de 25 de Agosto de 2021, revogando 
o Decreto n°3508/2023, de 26 de outubro de 2023, e dá 
outras providências”. 

 
ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito Municipal de 

Anhumas, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e; 
 

CONSIDERANDO a necessidade da nomeação dos membros na composição do COMED para 
o biênio 2023/2025; 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º - Fica constituído o Conselho Municipal de Educação de Anhumas – COMED, com 
vigência de mandato dos membros nomeados para representar os seguimentos descritos abaixo, 
até 27/09/2025, nos termos da Lei Municipal, n° 680 de 25 de agosto de 2021: 
 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO: 
Titular: Givanilda Alves Barbosa Obicci – RG: 28.379.533-5; 
Suplente: Fernanda Aparecida Caetano – RG: 41.126.332-8; 
 
Titular: Tânia Luciana Sotocorno Bosísio – RG: 27.813.968-1; 
Suplente: Jocelaine Cristina Belchior de Oliveira – RG: 29.739.833-7; 
 
MAGISTÉRIO PÚBLICO 
Titular: Gilda Aparecida Alves Babosa Rabelo – RG: 26.109.570-5; 
Suplente: Vilma Vicentim Farina – RG: 28.789.086-7; 
 
PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO MUNICIPAL OU ESTADUAL: 
Titular: Gabrielly Cristina Raminelli – RG: 41.126.355-3; 
Suplente: Silvia Helena do Carmo Leme – RG: 24.289.971-7; 
 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO: 
Titular: Rita Bezerra de Souza Obicci – RG: 21.943.887-0; 
Suplente: Rosimeire de Oliveira Rodrigues – RG:48.921.530-0; 
 
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL: 
Titular: Maria Angélica Lopes Miranda – RG: 53.853.200-2; 
Suplente: Wagner Pereira dos Santos – RG: 34.024.438-0; 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código F6Jhxe neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 1144 15 de Fevereiro de 2024  PG. 2/2

 
CACS/FUNDEB: 
Titular: Jonile Michelle da Costa Sabongi – RG: 27.036.450-X; 
Suplente: Luzia Eliane Manfrin – RG: 19.920.867-0; 
 
PROFESSORES DA EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA MUNICIPAL: 
Titular: Geni Soares Raimundo Barbosa – RG: 23.990.580-5; 
Suplente: Flávia Ferreira Araújo dos Santos – RG: 26.109.562-6; 
 
PAIS DE ALUNOS DA EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA MUNICIPAL: 
Titular: Ana Paula da Silva Freitas – RG: 41.792.217-6; 
Suplente: Cleonice Maria da Silva Vale – RG: 45.504.760-1; 
 
Titular: Gláucia Aparecida Damasceno – RG: 41.126.451-5; 
Suplente: Rosa Maria Batista – RG: 22.017.355-2; 
 
CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO: 
Titular: Mara Cristina dos Santos Souza - RG:48.215.875-X; 
Suplente: Gislaine Ferrari da Silva – RG: 41.126.337-7; 
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
Anhumas, 15 de fevereiro de 2024. 

 
 
 

ADAILTON CESAR MENOSSI 
Prefeito Municipal 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código F6Jhxe neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial

		contato@cmnovalondrina.pr.gov.br
	2024-02-16T10:17:22-0300
	Câmara Municipal de Nova Londrina
	Assinatura




